Iean. Zonaras tom. 3. Annalium, De libertate Episcopi Oneiandi erga Imperat. Anglorum.

CAP. XXIII.

ANNO 25. sui imperij impurus Anastasius Episcopum Oenianum audiens dilectum admodum esse, & qui ora omnibus sententia de passo Deo assertoribus obturaret; cum honestatus est, ut ad suam factionem descisceret, pollicens cum quidquid petiisset illico acceperum. Cui Episcopus: Tu, inquit, potius ad orthodoxos transi: ne, dum opiniones impiorum hominum Seueri, Eutychis & Dioscoris amplecteris, aterno igni addicaris. Simulque ap-

prehendit

tehuis r

h Imper

de virtut

quam r

dus es

Ecclesi

impos

res. Sat

antistit

rator p

autem

quiden

libere

ration

Iouane

ren

Deo